moderatus facit ipm̄ arefcere: sic antix̄pc exns in sua po
testate interficiet a deo repente. **E**t oblitus es dñi
creatoris tui. hoc d̄ p̄ illis qui cadent a fide vel p̄stātia
moti timore antichristi: ideo subditur. **E**t formi
dasti iugiter. i. nimis diu z irrōnabiliter. **A** facie fu

tenebunt fugiet dolor z ge
mitus. **E**go egoipse con
solabor vos. **Q**uis tu vt ti
meas ab homine mortali:
et a filio hominis qui qua
si fenum ita arefcet: et obli
tus es domini factoris tui
qui tetendit celos et funda
uit terram: et formidasti
iugiter tota die a facie fu
roris eius qui te tribula
bat: et parauerat ad per
dendum. **U**bi nunc est fu
roz tribulantis. **C**ito ve
niet gradens ad asperien
dum: et non interficiet vs
qz ad internitionē: nec de
ficiet panis eius. **E**go au
tem sum dominus deus tu
us qui conturbo mare z in
tumescunt fluctus eius: do
minus exercituum nomen
meum. **P**osui verba mea
in ore tuo: et in ymbra ma
nus mee p̄tegit te: vt plan
tes celos. z fundes terram
et dicas ad syon populum

roris eius. q̄ te, tri
bulabat. **T**unc. n.
erit tribulatio ma
gna qualis nō fuit
a principio mundi
Mat̄. xxiiij.

Et para. ad p̄
dēdū. disponet em̄
antix̄ps totalit̄ ex
terminare populū
xp̄ianū.

Cito veniet. i.
velociter attinget
gradū sue p̄tatis.

Gradies ad aspe
riēdū suū pessimū
intentū p̄ x̄pm̄. **I**n
hebreo. b̄. ad laxā
duz. quod exponit
ra. fa. d̄ laxatōe seu
defectu virtutis lz
ad aliū intellectū.
p̄ hoc iugit̄ fm̄ intel
lectū n̄m designat̄
q̄ sicut p̄tās anti
x̄pi cito ascēdet ita
cito deficiet: iō sub
ditur.

Et nō interfici
et vsqz ad internit
tionem. i. xp̄ianos
morte repentina p̄
uentus. **I**n hebreo
b̄. **E**t nō morietur
interfectōe. i. b̄nā
no gladio.

Nec deficiet panis eius. i. nō morietur fame: sicut nec
gladio: s̄ dñi n̄ri iesu x̄pi verbo: fm̄ q̄ d̄. n̄. ad **L**eb̄sa. ij.
Que dñs iesus christus interficiet spū oris sui zc.

Ego autē sum. **V**ic ponitur sc̄da rō ad tollendū timo
rem antichristi: z accipitur ex cōsolatōe fidelū illā p̄secu
tōem sequentē: pp̄ qd̄ est minus timenda: z qz opposita
iuxta se posita magis elucescūt. iō primo ponitur magni
tudo tribulationis precedētis: secundo subditur magni
tudo consolatōis sequentis: ubi. **I**ncirco audi. **C**irca pri
mū deus pater alloquitur filiū qui dēiciet antichristū: et
cōsolabitur pplm̄ suū: cum subditur.

Ego autē sum dñs deus tuus. rōne h̄n̄itatis tue a
me create. **Q**ui cōturbo mare zc. i. facio tribulatio
nes in mundo venire fm̄ ordinē sapientie mee z iusticie.
Posui verba mea in ore tuo. ad nunciandū euange
lium: p̄pter qd̄ dicit christus **J**oban. vij. **M**ea doctrina
nō est mea. sed eius qui misit me.